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17 listopada o godz. 17:00 w Kinie „Bajka” odbyła się uroczysta akademia z
okazji 20-lecia Klubu „Niezapominajka” – jednej z najważniejszych i najbardziej
rozpoznawalnych form wsparcia społecznego działającego w Darłowie. Jubileusz
zgromadził: uczestników, ich rodziny, pracowników darłowskich instytucji,
przyjaciół, darczyńców oraz osoby, które przez lata wspierają tą szlachetną
inicjatywę.

Miasto Darłowo reprezentowali Czesław Woźniak Przewodniczący Rady Miejskiej oraz
Zbigniew Mielczarski kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Obaj gratulowali
Klubowi niezwykłej wytrwałości, podkreślając znaczenie ciągłego tworzenia przestrzeni, w
której osoby z niepełnosprawnościami mogą rozwijać swoje talenty, oraz otrzymywać
poczucie wspólnoty i wzajemne wsparcie.

Klub „Niezapominajka” powstał w 2005 roku z inicjatywy pracowników socjalnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Z biegiem lat grupa wsparcia przekształciła się w
aktywnie działający Klub Osób Niepełnosprawnych Psychicznie, Ich Rodzin i Przyjaciół,
który do dziś pozostaje ważnym miejscem spotkań i aktywizacji społecznej.

Obecnie do „Niezapominajki” należy około 20 osób. Spotkania odbywają się w każdą środę
– naprzemiennie w MOPS oraz w Darłowskim Ośrodku Kultury – a opiekę nad uczestnikami
sprawują pracownicy socjalni Beata Porębska i Marta Stosik. To właśnie Beata Porębska
podczas jubileuszu przedstawiła historię Klubu, jego najważniejsze działania, wyjazdy i
wspólne sukcesy. Podziękowała również pracownikom, wolontariuszom, partnerom oraz

https://www.darlowo.pl/dwadziescia-lat-niezapominajki/


samym podopiecznym.

Jubileusz miał jednak nie tylko wymiar oficjalny – towarzyszyła mu również oprawa
artystyczna. Na scenie wystąpili Jan Schwarzlose i prowadzona przez Dariusza Chimkę
grupa Revoltade, prezentując program przygotowany specjalnie na tę okazję, oraz
Dominika Lesner wraz z zespołem.

Działalność „Niezapominajki” to nie tylko cotygodniowe zajęcia. Przez lata Klub
organizował liczne wycieczki po regionie i kraju, warsztaty, zajęcia plastyczne i
muzykoterapię. Dla jego uczestników to przestrzeń, w której nawiązują nowe znajomości,
rozwijają zainteresowania i uczą się radzenia sobie z wyzwaniami codzienności.

Osoby, które chciałyby dołączyć do Klubu, mogą zgłosić się do pracowników socjalnych
Beaty Porębskiej lub Marty Stosik w siedzibie MOPS przy ul. Tynieckiego 20 (pokój nr 13)
lub telefonicznie: 94 314 67 76.

Najświeższe informacje o działalności „Niezapominajki” znajdują się na stronie
www.mops.darlowo.pl.
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